
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  17.5.2005  
 

Program : Veřejné zasedání a usnesení OÚ 
 
Přítomni : Nedvědová, Libjaková, Doskočil, Zajíc, Šíma, Strejc, Nežerný 
Omluveni : Nežerný 
Zapisovatel:Strejc  
Zastupitelstvo ( je  )  v usnášeníschopném stavu. 
  
Program zasedání byl schválen bez připomínek. 

1. Vybudování sociálního zázemí na hřišti 
2. Vynětí pozemků z orné půdy v akci Sad 
3. Deratizace na přání občanů 
4. Odměna za zajištění průběhu vítání občánků 
5. Žádost o dotaci MŠ ve V. Přítočně 
6. Žádost o souhlas na vybudování stání před fy. Guta 
7. Vyjádření na konání Dolany v Dolanech u nás na rok 2006 
8. Hůja a pronájem pozemku 

 
Souhlasí 

1. S vybudováním sociálního zázemí na hřišti čítající přípojku vody, jímku na odpad a 
WC pro obsluhu a návštěvníky. 

2. S vynětím pozemků v sadu pro potřeby vydání územního rozhodnutí na výstavbu 
v sadu na pozemcích 277/26, 277/12. 

3 S pozváním deratizéra a provedení deratizace v obci. 
4 S vyplacení odměny pí Doskočilové za organizaci a zajištění průběhu vítání občánků 

ve výši 500Kč 
  5 S žádostí o poskytnutí dotace MŠ ve Velkém Přítočně ve výši 2000Kč 

6 S žádostí fy. Guta na vybudování odstavné plochy pro osobní vozidla před fy Guta 
s podmínkou, že nebude zasahovat před sousední čp.10 pana Burgera, podle dohody 
se starostkou opraví okraj silnice před čp 9 a 8 a že budou udržovat v pořádku dočasné 
parkoviště před sadem na silnici na M Příročno 

 7 Poskytnout příspěvek dalším Dolanům, kteří jsou schopni technicky zrealizovat tuto 
akci místo nás. 

 
 
Bere na vědomí 
 
Ukládá 
 8 Na protest pana Hůji, že je navržený nájem moc vysoký a OZ navrhlo cenu nižší o 

68% na 1000Kč ročně ani s touto cenou pan Hůja nesouhlasí a proto se nájemní 
smlouva tímto ruší a pozemek bude oddělen od používaných pozemků a bude zasláno 
další vyjádření  životnímu prostředí na Kladně že pozemek nebude pan Hůja používat 
k hospodářské činnosti. 

 
Nesouhlasí 
 7 S pořádáním příštího ročníku Dolany v Dolanech na rok 2006 u nás v Dolanech u 

Kladna není z technických a prostorových možné a navrhuje poskytnout příspěvek 
dalším Dolanům, kteří jsou schopni technicky zrealizovat tuto akci místo nás. 

 
 
 
 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Dolany  ze dne  17.5.2005  
 

 
 
 
Ověřovatelé: 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
Prezenční listina 
čitelné jméno     podpis 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
---------------------     ------------------------------- 
 
 
 


